
Ceník 2015



36

Spisové desky

 
Spisové desky Forever s uzavírací gumičkou, 
A4 maxi, lepenka 380 g/cm2, dvoubarevné   
Vyrobeny z recyklovaného materiálu. Dvoubarevný karton 0,5 mm, 380 g/cm2. Formát A4 maxi 
umožňuje založit také euroobaly, registry apod. bez přesahu. Hřbet opatřen štítkem.

X56980E 3130630569800 mix 8 barev 25 35,70 43,20
X56982E 3130630569824 světle modrá 1/25 35,70 43,20
X56983E 3130630569831 tmavě zelená 1/25 35,70 43,20
X56984E 3130630569848 čokoládově hnědá 1/25 35,70 43,20
X56985E 3130630569855 červená 1/25 35,70 43,20
X56986SE 3130630569862 písková 1/25 35,70 43,20

 
Spisové desky Nature s uzavírací gumičkou, 
A4 maxi, prešpán 400 g/m2   
Vyrobeny z prešpánu o síle 0,5 mm, gramáž 400 g/m2. Formát A4 maxi umožňuje založit také euroo-
baly, registry apod. bez přesahu. Popisovatelný štítek na hřbetu. Kapacita cca 250 listů A4 (80 g).

X55500E 3130630555001 mix 10 jasných barev 50 25,40 30,73
X55501E 3130630555018 černá 1/25 25,40 30,73
X55502E 3130630555025 modrá 1/25 25,40 30,73
X55503E 3130630555032 zelená 1/25 25,40 30,73
X55504E 3130630555049 oranžová 1/25 25,40 30,73
X55505E 3130630555056 červená 1/25 25,40 30,73
X55508E 3130630555087 tmavě fialová 1/25 25,40 30,73
X55509E 3130630555094 žlutá 1/25 25,40 30,73
X55510E 3130632555108 mix 10 barev 25 25,40 30,73
X55511E 3130630555117 šedá 1/25 25,40 30,73
X55513E 3130630555131 světle zelená 1/25 25,40 30,73
X55519E 3130630555193 tyrkysová 1/25 25,40 30,73
X55520E 3130630555209 růžová 1/25 25,40 30,73
X55524E 3130630555247 havana 1/25 25,40 30,73
X55525E 3130630555254 třešňově červená 1/25 25,40 30,73
X55529E 3130630555292 citronově žlutá 1/25 25,40 30,73
X55531E 3130630555315 popelavě šedá 1/25 25,40 30,73
X55532E 3130630555322 slonovina 1/25 25,40 30,73

obj. číslo EAN-kód barva min doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH

Společnost Exacompta je významnou evropskou společností v oblasti kancelářských potřeb a papírenství. Díky 80leté zkušenosti nabízí široké 
portfolio vyladěných produktů ve vysoké kvalitě a řadě různých provedení. Společnost Exacompta řídí celý výrobní proces od výroby surovin 
až po distribuci hotových výrobků svým zákazníkům a zaručuje tak stabilně vysokou kvalitu s důrazem na ekologický a udržitelný aspekt výro-
by. Řada výrobků je vyráběna ze 100% recyklovaných materiálů (opatřených certifikátem Blue Angel) nebo z přírodních materiálů získávaných 
z udržitelně pěstovaných lesů (certifikát FSC).

materiály a provedení:

Materiál z nových vláken celulózy s konzistentní kvalitou a barevnou intenzitou. Tuhý a trvanlivý prešpán vyráběný 
z tohoto materiálu má sametovou strukturu. Certifikát FSC.

Materiál z recyklovaného papíru. Lepenka vyráběná z tohoto materiálu je barvena netoxickými pigmenty, bez použití 
chloru, odstraňovače tiskařské barvy nebo bělení pro lepší optický vzhled. Certifikát Blue Angel.

Materiál z recyklovaného plastu. Z 90 % je materiál je tvořen recyklovaným polypropylenem, který se získává například 
z jednorázových nápojových lahví. Certifikát Blue Angel.

Formát, který umožňuje pohodlné vložení A4 dokumentů, včetně rozdělovačů nebo euroobalů, bez přesahu. 
Velikost produktů A4 maxi je cca 24 x 32 cm.



37

Spisové desky Nature "Punchy folder" 
A4 maxi, prešpán 225 g/m2   
Ideální pro zakládání neděrovaných dokumentů do kroužkových pořadačů. Na každém obalu 6 
vyražených záložek pro lepší orientaci a rozdělení v pořadači. Formát A4 maxi umožňuje založit také 
euroobaly, registry apod. bez přesahu. Předtištěné linky umožňují jednoduchý popis pro rychlejší 
identifikaci obsahu. Kapacita cca 50 listů A4 (80 g).

X447000E 3130634470003 mix 4 barev 25 26,00 31,46
X447002E 3130634470027 modrá 1/25 26,00 31,46
X447003E 3130634470034 zelená 1/25 26,00 31,46
X447005E 3130634470058 červená 1/25 26,00 31,46
X447009E 3130634470096 žlutá 1/25 26,00 31,46
X447010E 3130636447010 mix 4 barev, 6 ks 1/16 156,00 188,76

Spisové desky s uzavírací gumičkou, A4, prešpán 350 g/cm2

Vyrobeny z prešpánu o gramáži 350 g/cm2, Formát A4 maxi umožňuje založit také euroobaly, regist-
ry apod. bez toho, aby vyčnívaly. Štítek na hřbetu.

X55470E 3130632554705 mix barev 50 17,00 20,57
X55472E 3130632554729 modrá 1/50 17,00 20,57
X55473E 3130632554736 zelená 1/50 17,00 20,57
X55474E 3130632554743 oranžová 1/50 17,00 20,57
X55475E 3130632554750 červená 1/50 17,00 20,57
X55479E 3130632554798 žlutá 1/50 17,00 20,57

Spisové desky CAMPUS s uzavírací gumičkou, A4 Maxi, PP 0,5 mm 

Vyrobeny z dvoubarevného polypropylenu - vnitřní strana černá, vnější barevná. 
Uzavírací gumičky v barvě vnější strany. Přední strana opatřena okénkem pro personalizaci. 
Rozměr A4 Maxi (šířka 24 cm) umožňuje založit dokumenty včetně euroobalů, registry aj. bez přesa-
hu. Prostor pro zavěšení dvou psacích potřeb. Kapacita cca 225 listů A4 (80 g).

X558898E 3130639558898 mix 3 barev 1/15 74,00 89,54

Zakládací obaly

Zakládací obaly Forever "Slip file" 
A4, lepenka 290 g/cm2

Vyrobeny z recyklovaného materiálu, 290 g/cm2. Rozměr 22 x 31 cm. Prostor pro popisky na přední, 
zadní a hřbetní části. Kapacita cca 30 listů A4 (80 g).

X48100E 3130630481003 mix 5 barev 25 10,00 12,10
X48103E 3130630481034 červená 1/25 10,00 12,10
X48106E 3130630481065 modrá 1/25 10,00 12,10

Kroužkové pořadače

Kroužkový pořadač, PP, 4RO/2 cm PP   
Vyroben z kvalitního matného polypropylenu (0,5 mm) se 4kroužkovou mechanikou (pr. 15 mm bez 
aretace). Rozměr: 250 x 320 mm a šířka hřbetu: 20 mm. 
Vyroben z recyklovaného materiálu - ekologicky šetrný polypropylen.

X51169E 3130630511694 mix barev (20 ks/bal.) 1 bal. 49,00 59,29

Kroužkový pořadač A4 s popisovatelným štítkem PP   
Vyroben z kvalitního matného polypropylenu (0,5 mm) v sytých barvách. 4kroužková mechanika 
(pr. 15 mm bez aretace). Rozměr: 250 x 320 mm a šířka hřbetu: 20 mm. 
Vyroben z recyklovaného materiálu - ekologicky šetrný polypropylen.

X51183E 3130630511830 zelený 1/20 44,00 53,24
X51185E 3130630511854 bílý 1/20 44,00 53,24
X51191E 3130630511915 černý 1/20 44,00 53,24
X51192E 3130630511922 modrý 1/20 44,00 53,24
X51195E 3130630511953 červený 1/20 44,00 53,24

obj. číslo EAN-kód barva min doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH



38

PP   
Kroužkový pořadač, A4 maxi, PP, 4 RO/ 4 cm
Moderní pořadač z kvalitního polypropylenu (0,7 mm) v transparentním provedení. Formát A4 MAXI 
umožňuje založit také euroobaly, registry, bez přesahu. 4kroužková mechanika, průměr 30 mm bez 
aretace. Rozměr: 268 x 320 mm a šířka hřbetu: 40 mm. Vyroben z recyklovaného materiálu - ekolo-
gicky šetrný polypropylen.

X51262E 3130630512622 modrý 1/10 56,00 67,76
X51263E 3130630512639 zelený 1/10 56,00 67,76
X51264E 3130630512646 transparentní 1/10 56,00 67,76
X51265E 3130630512653 červený 1/10 56,00 67,76

Kroužkový pořadač, A4 Maxi, PP, 4 RO/ 4 cm PP  

Praktický pořadač z kvalitního polypropylenu (0,7 mm) v provedení sytých barev. Formát A4 MAXI 
umožňuje založit také euroobaly, registry, bez přesahu. 4kroužková mechanika, průměr 30 mm bez 
aretace. Rozměr: 268 x 320 mm a šířka hřbetu: 40 mm. Vyroben z recyklovaného materiálu - ekolo-
gicky šetrný polypropylen.

X512801E 3130635512818 černý 1/20 54,00 65,34
X512802E 3130635512825 modrý 1/20 54,00 65,34
X512803E 3130635512832 zelený 1/20 54,00 65,34
X512805E 3130635512856 červený 1/20 54,00 65,34
X512809E 3130635512894 žlutý 1/20 54,00 65,34

Kroužkový pořadač 2RO, A4 maxi, prešpán 0,45 mm  
Vyroben z prešpánu o síle 0,45 mm. Mechanika: 2 kroužky ve tvaru „O“( ø 1,5 cm ), 
šířka hřbetu 2 cm. Praktický formát A4 maxi umožňuje založit dokumenty A4 vložené do eurobalů 
apod. Kapacita cca 100 listů A4 (80 g).

X54250E 3130630542506 mix barev (20 ks v bal.) 1 bal. 34,00 41,14
X54251E 3130630542513 černá 1/20 34,00 41,14
X54252E 3130630542520 modrá 1/20 34,00 41,14
X54253E 3130630542537 zelená 1/20 34,00 41,14
X54255E 3130630542551 červená 1/20 34,00 41,14
X54259E 3130630542599 žlutá 1/20 34,00 41,14

Kroužkový pořadač 4RO, A4 maxi, prešpán 0,45 mm  
Vyroben z prešpánu o síle 0,45 mm. Popisovatelný štítek na hřbetu. 4 kroužky ve tvaru "O", 
ø 1,5 cm, hřbet o šířce 2 cm.  Kapacita cca 100 listů A4 (80 g).

X51250E 3130630512509 mix barev 20 45,00 54,45
X51251E 3130630512516 černá 1/20 45,00 54,45
X51252E 3130630512523 modrá 1/20 45,00 54,45
X51253E 3130630512530 zelená 1/20 45,00 54,45
X51255E 3130630512554 červená 1/20 45,00 54,45
X51259E 3130630512592 žlutá 1/20 45,00 54,45

Obálky

Aktovka na dokumenty Nomad
Vyrobena z polypropylenu o síle 0,7 mm. Vnitřek rozdělen barevnými polypropylenovými záložkami 
na samostatné sekce. Malá a střední aktovka opatřena patentním zavíráním, velká přezkou.

X55298E 3130630552987 33 x 25 cm, 13 kapes 1/5 250,00 302,50
X55398E 3130630553984 26 x 14 cm, 7 kapes 1/5 174,00 210,54
X55498E 3130630554981 18 x 11 cm, 6 kapes 1/5 106,00 128,26

obj. číslo EAN-kód barva / provedení min doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH

PP



39

Rozlišovače

Rozlišovače, A4 maxi, barevný PP 0,12 mm PP

Vyrobeny z polypropylenu o síle 0,12 mm, potisknutelné. Formát A4 maxi umožňuje založit také 
euroobaly bez přesahu.

X2506E 3130630025061 6 záložek 1 - 6 1/20 30,00 36,30
X2512E 3130630025122 12 záložek 1 - 12 1/20 40,00 48,40

Rozlišovače, A4 maxi, šedý PP 0,13 mm PP

Vyrobeny z polypropylenu o síle 0,13 mm. Formát A4 maxi umožňuje založit také euroobaly 
bez přesahu.

X1920E 3130630019206 20 záložek A - Z 1/10 65,00 78,65
X2912E 3130630029120 12 záložek 1 - 12 1/10 44,00 53,24
X2931E 3130630029311 31 záložek 1 - 31 1/5 90,00 108,90

Rozlišovače, A4 maxi, prešpán 225 g/m2

Vyrobeny z prešpánu o síle 0,3 mm, gramáž 225 g/m2. Formát A4 maxi umožňuje založit také 
euroobaly bez přesahu.

X2405E 3130630024057 5 barevných záložek 1/50 29,00 35,09
X2406E 3130630024064 6 barevných záložek 1/50 27,00 32,67
X2410E 3130630024101 10 barevných záložek 1/25 51,00 61,71
X2412E 3130630024125 12 barevných záložek 1/25 48,00 58,08

Rychlovazače

Rychlovazač Forever, A4 maxi, 280 g/m2  
Vyroben z recyklovaného materiálu, gramáž 280 g/m2. Formát A4 maxi umožňuje založit také euro-
obaly, registry apod. přesahu. Předtištěné linky umožňují jednoduchý popis pro rychlejší identifikace 
obsahu. Kapacita cca 150 listů A4 (80 g).

X39102E 3130639391020 světle modrá, 10 ks 1 bal. 85,00 102,85
X39103E 3130639391037 světle zelená, 10 ks 1 bal. 85,00 102,85
X39104E 3130639391044 oranžová, 10 ks 1 bal. 85,00 102,85
X39105E 3130639391051 červená, 10 ks 1 bal. 85,00 102,85
X39109E 3130639391099 žlutá, 10 ks 1 bal. 85,00 102,85

Rychlovazač Nature, A4 maxi, prešpán 265 g/m2  
Vyroben z prešpánu o síle 0,3 mm, gramáž 265 g/m2. Formát A4 maxi umožňuje založit také euroo-
baly, registry apod. bez přesahu. Kapacita cca 200 listů A4 (80 g).

X38982E 3130630389828 bílá 1/40 18,90 22,87
X38985E 3130630389859 světle zelená 1/40 18,90 22,87
X38986E 3130630389866 světle modrá 1/40 18,90 22,87
X38987E 3130630389873 růžová 1/40 18,90 22,87
X38988E 3130630389880 havana 1/40 18,90 22,87
X38989E 3130630389897 šedá 1/40 18,90 22,87
X38990E 4010962100348 mix 6 barev 40 18,90 22,87
X38991E 3130630389910 černá 1/40 18,90 22,87
X38992E 3130630389927 modrá 1/40 18,90 22,87
X38993E 3130630389934 zelená 1/40 18,90 22,87
X38994E 3130630389941 oranžová 1/40 18,90 22,87
X38995E 3130630389958 červená 1/40 18,90 22,87
X38996E 3130630389965 slonovina 1/40 18,90 22,87
X38998E 3130630389989 tmavě fialová 1/40 18,90 22,87
X38999E 3130630389996 žlutá 1/40 18,90 22,87

obj. číslo EAN-kód barva min doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH



40

EXACTIVE

Exafile
Pákový pořadač A4 s uzavírací gumičkou. Hřbet o šířce 50 mm, opatřen popisovatelnou etiketou a 
otvorem pro lepší manipulaci. 2 kroužky, velmi plynulé otevíraní díky ergonomické, pogumované 
páčce. Na přední vnitřní straně 3 kapsy na drobné dokumenty, CD/DVD a vizitky. Vyroben z extra 
silného (2 mm) a odlehčeného polypropylenu.

X53534E 3130630535348 černá 1/10 254,00 307,34

Exabinder
Přenosný kroužkový pořadač s uzavírací gumičkou. Formát A4 maxi umožňuje založit také euroobaly, 
rozlišovače apod. bez toho, aby vyčnívaly. 4 kroužky ve tvaru "D", ø 30 mm. Opatřen děrovanými 
kapsami a záložkami. Na přední vnitřní straně kapsa na drobné dokumenty, CD/DVD nebo vizitky. 
Vyroben z extra silného (2 mm) a odlehčeného polypropylenu.

X51234E 3130630512349 černá 1/10 279,00 337,59

Harmonika
Podpisová kniha A4. Přední strana opatřena 9 štítky pro popis obsahu. Vnitřek tvořen 9 záložkami ze 
dvoubarevného prešpánu. Roztažitelný hřbet pro uchování velkého množství dokumentů. Na zadní 
vnitřní straně kapsa na CD/DVD a vizitky.

X55334E 3130630553342 černá 1/5 409,00 494,89

Exashow
Prezentační kroužkový pořadač. Kroužky ve tvaru "O", ø 3 cm. Pořadač je opatřen 2 pákami pro jed-
noduché a lehké otevírání. Obsahuje 5 kapes opatřených barevnými záložkami a 25 euroobalů A4. 
Na přední vnitřní straně kapsa na CD/DVD a vizitky. Kroužkový pořadač lze jednoduchým složením 
změnit na stojan, díky kterému lze obsah efektivně prezentovat. Vyrobeno z extra silného (2 mm) a 
odlehčeného polypropylenu.

X56034E 3130630560340 černá 1/5 575,00 695,75

Exaboard
Uzavíratelné desky s klipem s uzavírací gumičkou. Formát A4. Na přední vnitřní straně kapsa na 
drobné dokumenty, CD/DVD nebo vizitky. Obsahuje blok linkovaných děrovaných papírů A4. Vyrobe-
ny z extra silného (2 mm) a odlehčeného polypropylenu.

X52134E 3130630521341 černá 1/10 340,00 411,40

Exacase
Přenosné zakládací pouzdro s ergonomickou rukojetí. Třináct vnitřních přihrádek, vhodných na 
dokumenty A4. Přihrádky jsou opatřeny popisovatelnými záložkami pro jednoduchou identifikaci 
dokumentů. Vyrobeno z extra silného (2 mm) a odlehčeného polypropylenu.

X55934E 3130630559344 černá 1/5 398,00 481,58

obj. číslo EAN-kód barva / provedení min doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH



41

obj. číslo EAN-kód barva min doporučená 
koncová cena

bez DPH s DPH

Exafolder
Brašna vybavená 4 kroužkovou mechanikou, kroužky o ø 3 cm. Dále obsahuje blok děrovaných listů 
A4, kapsy na vizitky, CD/DVD apod. Ucha brašny jsou zasouvací, takže při otevření a práci nepřekáží. 
Vyrobena z extra silného (2 mm) a odlehčeného polypropylenu.

X55634E 3130630556343 černá 1/5 809,00 978,89

Exafolio
Vícedílné zakládací pouzdro. Vnitřní přihrádky na dokumenty A4 jsou opatřeny popisovatelnými zá-
ložkami pro jednoduchou identifikaci dokumentů. Pouzdro navíc obsahuje kroužkový blok A4, kapsy 
na drobné dokumenty, CD/DVD, vizitky, mobilní telefon nebo tablet, 3 poutka na propisky. Uzavírání 
patentem. Vyrobeno z extra silného (2 mm) a odlehčeného polypropylenu.

X55834E 3130630558347 černá 1/5 449,00 543,29

Exaview
Katalogová kniha 24 x 31,5 cm. 30 průhledných kapes A4, rozdělených barevnými záložkami do 6 
oddílů. Na zadní vnitřní straně kapsa na CD/DVD a vizitky. Vyrobena z extra silného (2 mm) a odleh-
čeného polypropylenu.

X85334E 3130630853343 černá 1/10 268,00 324,28

Exacard
Vizitkář na 120 vizitek s uzavírací gumičkou. Velikost 14,5 x 20 cm. 20 vyjímatelných kapes v krouž-
kové vazbě, včetně rejstříku A - Z. Vyroben z extra silného (2 mm) a odlehčeného polypropylenu.

X75034E 3130630750345 černá 1/5 237,00 286,77
X85034E 3130630850342  náhradní kapsy 30 ks, čiré 1/5 165,00 199,65

Exabag
Aktovka s rukojetí. Uzavírání na přezku. Dvě vnitřní přihrádky, vhodné na dokumenty A4. Kapsa na 
CD/DVD a vizitky. Vyrobeno z extra silného (2 mm) a odlehčeného polypropylenu.

X59144E 3130630591443 černá 1/5 763,00 923,23

Exatravel
Víceúčelová aktovka 38 x 26 cm. Obsahuje několik oddílů a přihrádek pro efektivní uložení dokumen-
tů a drobností. Velikost vhodná pro uložení notebooku až do velikosti 15'. Možno připnout ramenní 
popruh pro snadnější transport. Vyrobeno z extra silného (2 mm) a odlehčeného polypropylenu.

X55734E 3130630557340 černá 1/1 1 296,00 1 568,16

Exacraft
Pouzdro na portfolio, orientace na šířku. Opatřeno uchem pro snadný odnos, zavírání na zip přes tři 
strany, spodní strana s nožičkami. Vnitřní prostor opatřen elastickými popruhy pro udržení obsahu na 
místě. Vyrobeno z extra silného (2 mm) a odlehčeného polypropylenu.

X88234E 5016196027986 černá / formát A3 1/3 889,00 1 075,69

15


